TAVOLA RICAMBI

TABLEAU PIECES DETACHEES
SPARE PARTS TABLE
ERSATZTEILTAFEL

TABLA DE REPUESTOS
TABUA PECAS DE TROCA




SPARE PARTS FOR STANDARD

ENGINE.

FOR SPECIAL APPLICATIONS SEE
MASTER CATALOG AT SERVICE

CENTERS.

PIECES POUR DES MOTEURS

STANDARD.

POUR LES ADAPTATIONS CONSULTER

LE CATALOGUE AUPRES DES AGENTS

SERVICE.

/@

%%
.28

e a

N

73839?40 41 4

5363

LI

< T

= — ke 2
o \f

o~ o

_ _ eAns =
— L% ,

080 -
= S 2 - =
o)) —————\ O\Am fas]
® — B oy &
o S »/.J \

LY B
e | '

~—Em, / \/5

RICAMBI PER MOTORE STANDARD.

PER APPLICAZIONI SPECIALI

CONSULTARE IL CATALOGO PRESSO 1

CENTRI ASSISTENZA E RICAMBI.

\ B—

~
= ~

S

\

[ \
N / <‘W

n/// / @\W

e S5 T }\rn,.m.
SN /Mw,@
NN /@ B ¥ ™
Eo /1  n
P ~ /K/r M J\\ o
- TS # ooy
=
~ L ]
=, g —
N I
T ™




| ERSATZTEILE FUR STANDARD-
MOTOREN.

FUR SONDERANFERTIGUNGEN SIEHE
ERSATZTEILKATALOG BEI SERVICE
WERKSTATTEN.

REPUESTOS PARA MOTORES
STANDARD.

PARA APPLICACIONES VEASE
CATALOGO EN LAS ESTACIONES
SERVICE.

PEGAS DE TROCA PARA MOTOR
STANDARD.

PARA APLICAGOES ESPECIAIS
CONSULTAR 0 CATALOGO NOS
CENTROS DE ASSISTENCIA E PECAS
DE TROCA.

12-1990



Déginas amarelas.

enamhlos dlrlg[r-sawas ostaqﬁos de serviclo aulonzadas Lomhardml Nﬁmew Ielelone & sobre-a cademeld .d 58

" ANNUAIRE CATEGORIQUE
YELLOW PAGES
BBANCHENVERZEICHNIS
HOIAS AMARILLAS

1iF0 MUTORE
TYPE DE MOTEUR
ENGINE TYPE
MOTORTYP

TIPO DEL MOTOR
TIPO DE MOTOR

MATHIGULA
MATRICULE

SERIAL NUMBER
MOTORENNUMMER
NUMERO DEL MOTOR
NUMERO DO MOTOR

TIPO DELLA MACGCHINA
TYPE DE MACHINE
EQUIPMENT TYPE
MASCHINENTYP

MODELO DE LA MAQUINA
TIPO DA MAQUINA

MATRICOLA del ricambio
REFERENCE de la piéce
SPARE PART number
BESTELLNUMMER des
Teiles

REFERENCIA del repuesto
REFERENCIA do recambio

MBARMOTOR. - Telex: 530003.:M




/N omBARDIN

e

TAVOLA RICAMBI MATR.
LEGENDA .......... SPARE PARTS TABLE P.NO. ... 1.5302.316
TABLEAU PIECES DETACHEES  REF.

KRAk IR KRR Rk AR AR AR R AR Rk ko ok

Dicembre/December/Décembre 1990

LA RS e Y 22232230234

MOTORI/ENGINES/MOTEURS Gr. 4
Colgnna/Colgmn/Colonne % 4LD 642 Vers%one/Version std. 710170

= 4LD 70 710390

” " " 3 = 4LD 820 " ” " 710320
Vedi/See/Voir
Libretto Uso e Manutenzione
Use~Maintenance booklet B e EssEteaas0o500900000 1.8202 078
Livret Emploi-Entretien
Libretto Service
Service directory ............. ..o 1.7968.002
Reseau S.A.V.
Serie accessori
Accessory set L., 283.8140.080

Jeu accessoires

F - alta movimentazione/fast moving parf'/haut manvamant
$ - media movimentazione/medium mo¥vihg part/moyen mouvement.
D - bassa movimentazione/slow moving part/bas mouvement.
E - ad esaurimento/exhausting part/piece en epuisement.
N - particolare nuovo o fornito su richiesta/
-new part or part supplied upon request/
. ,~Piece nouvelle ou fournie sur demande.
A - valido dal motore.../from eng.s.yo.../é partir du moteur...
(vedi Circolare Tecnica/see Service Letter/voir Circ.Techn.)
B - valido fino al motore.../up to eng.S.No.../jusqu’au moteur...
(vedi circolare tecnica/see Service Letter/Voir circ.techn.)
I~ intercambiahile/infarch:ngg;blg_
(vedi Circolare Tecnica/see Service Letter/voir Circ.Techn.)
V - stock vitale per Officine Service.
vital stock for Service Dealer,
stock vital pour Stations Service. r
C - stock vitale per Costruttori,Esportatori,Enti di Stato.
vital stock for Producers,Exporters,State Companies,
stock vital pour Constructeurs,Export.,Institut.de 1’Etat.
R - stock vitale per Rettifica.
vital stock for Grinding Workshops.
stock vital pour Usines de Rectification.
10/80/2-q.ta minima farnihila/min eunnlied o tu/m ta min, fournis,
= gruppo completo/assembly/groupe complet.
+ componente del gruppo/assembly component/composant du groupe.
Serie guarnizioni/Gasket set ........ 272.8180.024  4LD 640
279.8180.027  4LD 705
291.8180.038 41D 820

- e e e e e e e el e e m e e e e e e e e e e e = e e = e — = —

Tipo motore/Engine type Blocco motore/Short block
41D 640 Industr. 2720.1560,033
41n 705 Tnduety 2790 1860 014
4LD 820 Industr. 2910.1560.049

TECO/ATL/Assistenza Tecnica Lombardini/Dicembre 1990
Descrizioni non impegnative/Subject to modifications




Gr. 4 Tav.Ric./Parts Table 1.5302.316 - Riquadro/Drawing A - Pag. 2

TONE E SCARICO/INTAKE AND FXHATIST

Pos. | Matricola/Part No. Note/Remarks Q.ty/Eng.
A 1 (=3700.139 272 FVIC FILTRO ARIA/AIR CLEANER . 11

" =3700.141 291 FVIC FILTRO ARIA/AIR CLEANER 1

(Pos. 1-13-14-17-18-20-21)

A 2 3240.037 9F 10 | dado/nut 2 2 2
A 3| 7555.008 9 FV C 10| rondella/washer 2 2 2
A 2| 4501.003 710 FV C 50| guarnizione/gasket 2 2 2
A 5| 43a0°A97 710 Fv € 10 guarnizione/qasket 2 2 2
A 6| 7625.019 95 10 | rondella/washer 2 Z 2z
A 7| 7565.011 9 F C 10| rondella/washer 2 2 2
A 8 3240.053 9 FV C 10 | dado/nut 2 2 2
A 9] 2941.002 2730 F C curva/elbow 1
A 10 | 4500.079 276 FV C 10 guarnlzlone/gasket 1
A 11| 1770.006 95S 10 | bullone/bolt M 8 X 1,25 X 25 2
A 12 | 7565.007 9 F C 10| rondella/washer o 2
A 13+ 5496.110 292 SVAC massa filtrante/ugpe; filtering elem.| 1 1 1
A 14+ 1261.073 292 DVAC 10| anello tenuta/seal ring diam.="62, 1 1 1
A 15| 5460.090 270 (& marmitta/muffler 11
A lG 3240.019 9 ry C 101 dado/nut ’ 2
A 17+| 4776.032 291 Fv C 10| quarnizione/gasket } 11 1
A 18+ 5496.111 292 FVIC massa filtrante/filtering element 11

" 5496,118 291 FVIC massa filtrante/filtering element 1
A 19| 5461.047 2830 F C marmitta/muffler S 1
A 20+ 2115.048 276 F C 10| gancio/hook 22 2
B 214 sevsesns vedi/see Pos. 1 ... X
A 22 ] 8545.040 2790 D staffa/brace 1
A 23| 7625.020 9D C 10| rondella/washer 2
A 24 1780.007 95 10 | bullone/bolt M 10 X 1,5 X 35 1
A 25| 1780.031 9 Fv 10| bullone/bolt M 10 X 1,5 X 25 )}
B En | Sl a rv 101 dado/nut 1
A 27 | 7565.011 9 F C 10| rondella/washer i
A 28 | 9170.028 2910 F C terminale/muffler end 1

10170
039
1032

Wotgre/Engine 41D 640
. LD. 705
: o 4T 820

LOMBARDINI MOTORI F.ILM. S.p.a.




Gr. 4 Tav.Ric./Parts Table 1.5302,316 - Riquadro/Drawing B - Pag. 3

CILINDRO, BIELLA E PISTONE/CYLINDER, CONNECTING ROD AND PISTON SET

Pos. | Matricola/Part No. Note/Remarks Q.ty/Eng.
B 1 (=6500.919 272 FVAC PISTONE COMPLETO/PISTON SET std. 1

" 1=6500.920 272 F ACR " ” +0, 50 1

" 1=6500.921 272 F ACR ” “ +1,00 1

" 1=6500.922 279 FVAC ” . std, 1

" | =6500.923 279 F ACR " " +0, 50 1

" 1=6500.924 279 F ACR " " +1,00 1.

" 1=6500.925 291 FVAC ” " std, 1

" | =6500.926 291 F ACR " ” +0,50 1

S EERI CRI ) e ” +1,00 . i

(Pos. 1-2-3~4) )

B 2+ 8210.052 276 FV C serie segm./ring set std. o1

" 8210.053 276 F CR " " +0,50 e |

" 8210.054 276 F CR " " +1,00 Gl

" 8210.049 279 FV C ” " std, 1

. 8210.050 279 F CR " " +0, 50 1

" 8210.051 279 F CR " . +1,00 1

" 8210.058 291 FV C " " std. 1

” 8210.059 291 F CR . " +0,50 1

" IO C () 10) N " 2 +1,060 i
B 34 8480.010 272 F C spinotto/gudgeon pin wd

" 8480.021 279 5 C " " LI |

" 8480.082 291 D AC " " y 1
B 4+ 1240.026 9 FV C 10 anello seeger/snap ring 2 2.2
B 5| 2380.010 272 rV C cilindro/cylinder sl .

” 2380.055 279 FV C ” 0 dpi 1

" 2380.082 291 FrV C ” " ) 1
B 6+ 1630.006 270 FV CR10 | bronz.piede biella/small end bearing 1.1
B 7 1640.024 262 FV C br.biella/bearing std. 1

" 1640.025 262 FV CR10 ” W) 1

. UCely (ks ) S (Bl ” "=G,5 1

" 1640.045 291 FV C ” " std, 1

v 1640.048 291 F CR ” " -0,25 1

" 1640.049 291 F CR " " ~0,50 1
B 8 |=1526.002 270 F C BIELLA COMPLETA/CONNECTING ROD ASS.Y 1:2%

(Pos. 6-8-9~10)

B 94 3203.034 9 FVIC 10 | dado/nut 2.2
B 10+ 1860.007 270 FV C 10| bullone/bolt s 202,
B 11 |* 4410.061 272 D A 50| guarnizione/gasket pg

" 4410 062 270 n A EQ " " ;i

" 4410.063 291 DA 50 " " i 1

.60
LD 705
L # 1D §20

E-Motorelﬁngirie' w4
s P 4

LOMBARDINI MOTORI F.LM. Sp.a.




Gr. 4 Tav.Ric./Parts Table 1.5302.316 - Riquadro/Drawing C - Pag. 4
ALBERO A GOMITO., SUPPORTO E VOLANO/CRANKSHAFT, FLYWH.SIDE SUPPORT AND FLYWHEEL
Pos. | Matricola/Part No. Note/Remarks Q.ty/Eng.
(55000000 vedi/see Pos. 4 .
(G naaoang vedi/see Pos. 4 ...
C 34 8245.005 9D C 10 sfera/ball 1 1 1
C 4 (=9680.010 273 FV C VALVOLA DI PRESSIONE/PRESSION VALVE 1 1.1
(Pos, 1-2-3-4-5-11-
C 54 4760.007 271 DV C 10| guarnizione/qgasket 10101
C 6+ 2816.011 270 F C corona avviamento/crown gear 1
C 71 7565.011 9 F C 10| rondella/washer 6 6 6
C 8 7625.019 93 10 | rondella/washer 6 6 6
C 91! 3240.033 9 FV 10| dado/nut 6 6 6
C 104 2280.049 9 FV 10| chiavetta/key 11 1
C 11+ 1760.003 9 F 10 bullone/bolt M6X1XI12 i 22
C 124 5110.084 271 D C 10| lamierino/tabwasher 1011
C 13+ 8990.019 9 S C 10| tappo/plug sl 101
C 12+ 8990.002 9 F AC 10| tappo/plu 5% 11
C 15+ 2280.056 9 FV C 10 chlavetta?key o101
C 16 1862.012 291 § ¢ bullone/holt 11 -1
C 17 |{=1051.091 272 F IC ALBERO A GOMITO/CRANKSHAFT g0
7 1=1051.092 291 F IC " " 1
(Pos. 10-13-14-15-17)
C 18 | 1610.025 272 C bronz.l.volano/flywh.side bear. 141
" 1610.057 272 FV CR10 - ” = 171
” 1610.026 272 CR v ” 1ol
C 19| 8430.055 9 § IC 10| spina/locking needle 1.1
C 201 4700.008 270 EV C 30| guarpizione/gasket {,30 iy T R X
” 4700.074 279 N 50 0.10 171
C 21| 8675.067 270 F C supgorto/support fpit 1]
C 22| 1210.078 9 FV C 10| anellg tenuta/seal rmg std. 20171
” 1210.083 9 FV CR10 -1,00 T
C 23| 9880.779 272 S IC volano/flywheel std. 11
C 23 9880.726 272 S IC VOLANO COMPLETO/FLYWHEEL ASS.Y . 1
(Pos. 6-23) .
C 24| 1860.011 2705 C bullone/bolt o1k
C 25| 9718.216 272 S AC ventola/fan T N
c 261 7625.008 9 D AC 101 rondella/washer ‘g 8.8
C 27| 9730.016 9 FVAC 10| vite/screw M 6 X 35 8 BB
Motore/.‘fzngire

LOMBARDINI MOTORI F.L.M. S.p.a.




Gr. 4 Tav.Ric./Parts Table 1.5302.316 - Riquadro/Drawing D - Pag. 5

DISTRIBUZIONE E REGOLATORE DI GIRI/TIMING AND SPEED GOVERNOR

Pos. Matricola/Part No. Note/Remarks

Q.ty/Eng.

anello/circlip

D 1+ 1165.001 9
D rondella/washer

S
2+ 7625.074 9N
3 [=4882.001 270

e
[ lew)

FORCELLA COMPLETA/YOKE ASS.Y
(Pos, 1-2-3-4-5-9-10-14-15-16-17-19-
20-21-23-24)

leva/lever
molla/sprinc
Eerno/pln
ubo prgt./guard tube
guarnizione/gasket
asta punteria/push rod
spina/locating pin
perno/pin
guida/guide
vite/sCrew M 8 X 1,25 X 30
guarn121one/gasket
ullone/bolt ™M 5 X 0,8 X 18
piastrina/safety plate
blocchetto/spacer
molla/spring
bullone/bolt M 6 X 1 X 35
suTgorto/support
bullone/bolt' M 5 X 0,8 X 12
molla/spring
sfera/ball
forcella/yoke
anello/circlip
vite/screw M 6 X 1 X 35
vite/serew M R ¥ 1,25 ¥
guarnizione/gasket
?ua;nlglone/gasket
amierino/tabwasher
bullone/bolt M 4 X 0,7 X 12
piastra/plate
piastrina/safety plate
anello seeger/shap ring
rondella/washer
perno/governor shaft
rondella/washer
dadn/nnt
I ingranaggio/gearwheel
camgana re%o ./governor bell
bullone/bolt M 8 X 1,25 X 55
C rondella/washer ,
anello seeger/snap ring
(& bilanc.pompa iniez./inj.pump rocker
8 perno/pin
(o
(&

[%2}
(@}

=
o oo

!
t

COUUUDDUDUoDC OO
QO A0 0QO0A0naa

| Y S
cCooocoo oo

[ e S W S ST
cCooDoo oo o

<
QOO0 0OOO00 00na oo
e T

oo oo oo

et
oo

punteria/tappet
albero a camme/camshaft
punteria/tappet

[=leivleliviclv]iol o] elvlviviviclvielol ol ot Zivivivivielelolvlw]

111

"qv'—a'r;n—ai-f'n-ur-ui‘»—u——aNHHH&;‘PH»—»‘-‘H

1 11

\—u—-n—ar—u—-r—-r\)r—u-u—‘l\)o—n—-r—-p-u—i

D—ﬂ—u—n—u—u——l»—‘»—n—db—ﬂ-‘l-—-'-—u—u—n-—lo—-ll\)o—'r-u—u-n—‘r—-p—-lc\)—u—lr—l

LOMBARDINI MOTORLF.I.M. S.p.a.



Gr. 4 Tav.Ric./Parts Table 1.5302.316 - Riquadro/Drawing E - Pag. 6
BASAMENTO, PORTINA LATO DISTRIBUZIONE E PIEDI/CRANKCASE, COVER GEAR AND MOUNTS
Pos. | Matricola/Part No. Note/Remarks Q.ty/Eng.
E 1 ]=6646.091 272 D IC PORTINA DISTR./GEAR SIDE CASE COVER 1 1 1
(Pos. 1-9) =
E 2| 4431.004 270 SV C 50| guarnizione/gasket 0,40 1101
E 3+ 6850.024 270 SV C prigioniero/stud 2 2 2
E 4+ 6850.040 270 S C rigioniero/stud ) 2 2 2
E 51 1610.009 270 FV C ronz.l.distr./gear side bear. std. 1 11
;" | 16101058 270 £V CRio : : 080 [T 1]
E 6+ 6800.059 ~ 9D 10| prigioniero/stud M 10 x 30 (39)" |\l 1 1
E 7+ 6800.018 9D 10| prigioniero/stud M 10 X 32 (47) o 2
E 8+ 6800.010 9 S C 10| prigioniero/stud M 10 X 25 (40) 5 5
" 6800.010 98 C10 grigioniero/stud M 10 X 25 (40) ok 3
E 9+ 8990.008 98 10 | tappo/plug 1 11
E 10| 3021.029 9 FVIC cuscinetto/ball bearing sl 101
E 11+ 8430.055 9 5 IC 10| spina/locking needle T 11
E 12+ 4670.060 9 FV C 10| guarnizione/copper gasket I 1.1
E 13+ 4670.058 9 FV C 10 guarn;z;one/copﬁer gasket 2111
E 14+ 4730.021 270 SV C 10 guarn1z1one/gas et IR S
£ 154 1770.001 Y A e e R S3 Rpeds o 1 e Al
E 16+ 8965.003 9 FV C 10| tappo/plug Yl; 11
E 17 |=3901.041 270 S C FLANGIA_OLIO/QIL FLANGE Y11
(Pos. 12-13-14-15-16-17-18) . i
E 18+ 9732.064 98 10{ vite/screw M 8 X 1,25 X 30 .2 @2
E 19 | 7565.011 9 F C 10| rondella/washer 8 8
E 20 | 1210.031 9 FV C 10| anello tenuta/seal ring L 141
E 21 | 3240.033 9 FV 10| dado/nut © 6
E 22| 75651011 9 F 10| rondella/vasher N1
o :LJT VOUV.VJI 7 0o L 1u pIiglOﬁiéIG/Stﬁd 410 X 18 (33) . v.’:u
E 24 |=1511.069 272 D IC BASAMENTO COMPLETO/CRANKCASE ASS.Y
v =1511.081 279 § IC " : v 1o
" =1512.004 291 D IC v " X
(Pos, 3-4-6-7-8-11-12-13-14-15-16~ o
17-18-23-24-25-26-27-28-29) B
E 25+ 4580.047 560 FVIC 10 [ guarnizione/gasket 1,00 1
“ 4580.049 560 FV C 10 4 " 0,50 1
_7.| 43801050 60 PV CI0| " " 080 I
D £0T] Q/UU.Ule 223 O © portina/pan H
E 27+ 6780.012 9.DV C 10| prigioniero/stud M 8 X 25 (37) 2
E 28+ 7555.007 9 DV C 10| rondella/washer 2
E 29+ 3240.018 9 FV 10| dado/nut 2
E 30 | 6426.010 270 D C glede/engine mount 2E
E 31} 1780.005 9 FV  10{ bullone/bolt M 10 X 1,5 X 28 8
:Motgré£5n§iné 1Vets%oné#Ver§inﬁ¢"IOT?0

LOMBARDINI MOTORI FAM. Sp.a.




Gr. Tav.Ric./Parts Table 1.5302.316 - Riquadro/Drawing F - Pag. 7
CIRCUITO COMBUSTIBILE/FUEL SYSTEM
Pos. | Matricola/Part No. Note/Remarks Q.ty/Eng.
F 1 |=9043.037 285 FV C TAPPO SERBATOIO/TANK CAP 1 1 1
(Pos.1-2)
F 24 1200.015 9 FV C 10| anello tenuta/seal ring 11 1
F 3|=8101.018 270 F C SERBATQIQ COMPLETO/FUEL TANK 1 1 1
(Pos. 1-2-3)
E I EN OO ©F C 10, rondella/washer 2 Z -2
F 5] 1770.007 9 F C10{ bullone/bolt , 2 2.2
F 6| 5390.006 260 S C 10| manicotto/rubber sheating 1 11
F 7| 7565.007 9F C 10} rondella/washer s
F 81 1770.042 9D C 10| bullone/bolt 1 11
F 94 1570.016 260 DV C bocchettone/filler cap 111
F 104 4130.053 260 SV C ghiera/ring nut <1 11
F 11| 4670.058 9 FV C 10 guarn121one/copper gasket 2022
F 124 1901.029 9 FVIC 10 | bullone raccordo/connection bolt JE il bl
F 134 7265.008 271 FV C 10| raccordo/connection S I |
F 14| 3617.016 2830 § C 10| fascetta/strip fixing 111
S 9270.000 270 v C LUoo Cob./ Luel plpe 10101
g %9+ 4370.007 260 DV C 10| guarnizione/gasket sl 101
Lt S R oang ' ;
F 18+ 5800.038 260 SV C molla/spring | 11
F 19+ 6578.013 283 FV C pompante/injection plunger 1101
F 20+ 9672.013 273 F C valvolina mandata/delivery valve 111
F 21+ 1200.031 9 FV C 10| anello OR/rubber oil seal 1 171
P 22+ 8335.029 271 SV C 10| spessore/shim ‘L1l
F 23+ 7470.003 271 FV C 10| riempitore/filler <1010
F 24+ 5755.034 271 SV C 10| molla/spring, 1 141
F 25| 9570.067 270 FV C 10| tubo spurgo in./bleeding pipe 111
F 26+ 72301 006 500 DT EaccordotEenne o 101
F 27+ 4650.037 260 DV C 10 | guarnizione/gasket 1 11
F 28+ 1420.012 260 DV C asta comando/control rod 111
F 29 | 3240.095 9 FV C 10| dado/nut 2 22
F 30+ 5575.006 273 FV C 10| molla/spring 1 171
F 314 3930.019 273 F C 10| fondello/cup , 111
F 32+ 1200.032 9 FV C 10| anello OR/rubber oil seal 1
F 33| 4670.060 9 FV C 10 | guarnizione/copper gasket 111
F 34+ 4760.015 271 FV C 10| guarnizione/gasket 1" 1:1
F 35| 4670.060 9 FV C 10 guarn121one/copper gasket ERVBE B |
F 36| 1901.031 9 FVIC 10| bullone raccordo/connection bolt 1 121
P71 4778 108 O R N R e (Gos L et et 17
F 38 | 9080.037 9 FV C 10 Eappo/deaera ion cap "l 0
F 39 |=6615.015 291 F C PORTAPQLVERIZZATORE/NOZZLE-HOLDER 1 1..1
(Pos‘.1 9-1?-12—16-17-18—26-27—28— e
F 40+ 6531.265 710 FVIC polverizzatore/nozzle I 141
F-41+| 4130.052 260 SV C ghiera/ring nut 1" 17
F 42+ 6780.018 9 FV C 10 | prigioniero/stud M 8 ¥ 28 (43) 2 2%2
F 43 1=3730 015 273 FV C FILTRO COMBUSTIBILE/PUEL FILTER EE
(Pos. 30-31-32-43-44-45-61-62-63)
F 43+ 2175.009 273 FV C cartuccia comb./f,filter element 17
F 444 4490.017 273 FV C 10| guarnizione/gasket 1;
F 45+ 4430.071 260 FV C 10 3uarn1z1one/gasket 1.
F 46 | 3240.018 9 FV 10| dado/nut 2
F 47 | 7565.007 9 F C 10| rondella/washer 2
F 48 1 7625.012 9 FV C 10| rondella/washer 2.
F 49 | 3525.093 270 S C 10| distanziale/spacer
F 50| 1770.011 95 C 10 bullone/bolt M 8 X 1,25 X 40 2
P51l 9722 074 98 C1N visgAleenEipM 2 ¥ 1 25'¥ 20 a4
F 52+ 1415.007 270 DV C asta comando/control rod Fl
F 53+ 6230.075 277 § 10 gerno/pln ) C1i
F 54 1580.016 270 F C 10| boccola/bushing Pl
F 55| 7626.017 9N 10 | rondella/washer i
F 561 4670.009 9 FV C 10 | guarnizione/copper gasket 0,50 1.z
” 4670.010 9 FV C 10 " M 1,00 1
. 4670.011 9 FV C 10 " ¥ 1,50 1.
F 57+ 7980.020 260 sV C scodellino/cup L,
F 58+| 4850.009 260 FV C guida/quide 1.

‘Motore/Engine 4
i "

"

"

1D 640
41D 705
10820

"

LOMBARDINI MOTORI F.I.M. Sp.a.




Gr. 4 Tav.Ric./Parts Table 1.5302.316 - Riquadro/Drawing F - Pag. 8
Seque rimuadro/Continves F
Pos. | Matricola/Part No. Note/Remarks Q.ty/Eng.
F 59 |=6590.033 283 F C POMPA INIEZIONE/INJECTION PUMP 1 1 1
(Pos, 13-19-20~21-22~23-24-34-52~53~
57-58-59~-50-66-67-68-69-70-71-73)
F 60+ 1260.084 9 DV C 10 anello/rin%. 111
F 614 2605.033 273 F AC coperchio/filter cover 1 1 1
F 62+ 1760.076 9DA bullone/bolt 1 1 1
F 6341 1202.052 9 FVAC 10| anello OR/ruhber nil seal 11
F 64| 3630.008 9F C10 fascetta/clamg , 111
F 65| 9375.274 273 FVAC tubo da serb.lato dist.a pompa in, 1 1 1
F 66+ 5625.002 260 SV C mqlla/sgrlnq 1 11
F 67+ 6400.024 260 D piattello/retainer 1 11
F 68+ 7770.020 260 SV C rullo/roller 1 1 1
F 69+ 1970.054 260 DV C busscla/sleeve 1 1.1
F 70+ 6230.068 260 sV C perno/pin 1 1.1
F 714 7215.017 260 FV C punteria/tappet 111
F 72 4580.001 283 D 50 { guarnizione/gasket 0,10 111
“ 4580.008 283 N 50 ” ” 0,50 111
“ 4580.012 2R3 N 50 " ” N30 111
" 4580.039 283 N 10 " " 0,05 1 1 1
73+ 6230.069 260 DV C parno/pin 1 11
F 74 | 2800.003 9 F C 10| copiglia/cotter pin 1 11

Motgre/Engine ALD 640 -
e 820

"

LOMBARDIN! MOTORI F.L.M. S.p.i.




Gr., ¢ Tav.Ric./Parts Table 1,5302.316 - Riquadro/Drawing G - Pag. 9

RAFFREDDAMENTO/COOLING SYSTEM

Pos. | Matricola/Part No.

Note/Remarks

G 1| 5065.009 270 F C
G 2| 1760.003 ~9F 10
G 3| 7565.002 9 F cC10
G 4| 7625.007 9SS C 10
G 5| 3240.008 9 Fv 10
G 6| 2565.076 270 F IC
G 7 3203.059 9N 10
G 8| 6820.014 9D 10
(6] 2 10LJ.ULD 7 0 1y
G 10| 6371.039 291 F cC
G 11 | 2565.070 270 F ¢
G 12 | 9245.025 270s € 10
G 13| 7625.005 ~ 9 Fv ¢ 10
G 12| 3240.003 9 FVC 10
G 15| 3240.003 3 FV C 10
G 16| 5065012 270 F ¢

SoAT R SN e
G17| 5035.-057 -
VG‘ }fs\ £corc NAC AN ~
G 21| 4775.042 422 N 50
G 22 | 7500.018 271 SV C 10
G 23| 1755.001 9 FV 10

lamiera/airtight Elate
bullone/bolt M 6 X 1 X 12
rondella/washer

rondella/washer

dado/nut

convogliatore/shroud

dado/nut

prigioniero/stud M 12 X 30 (48)
rongella/wasner

piastra/shroud plate
convogliatore/shroud
tirante/tie rod

rondella/washer

dado/nut

dado/nut =~

lamiera/airtight plate

puriloa/cover
guarnizione/gasket
rondella/washer
bullone/bolt M 5 X 0,8 X 8

~Motgrefﬁngiﬂe_

” "

Q.ty/Eng.
111
4 4 4
4 4 4
4 4 4
3 3 3
11
S 2
2
» Z
S 1
1
7 S R |
T oI
1010
w1 1.1
5 D I |
1
1
i
7

LOMBARDIN! MOTORI F.LM. S.p.a.




Gr. 4 Tav.Ric./Parts Table 1.5302.316 - Riquadro/Drawing

H

Pag.10

A MT THMATATALATALIN /T TIRN T ARIMTIIN  AlrAmes
vV vl uuDnlr .L\;nblVl\D/lJUDI\J.bﬂl.L“U Q1loL1Lrl

Pos. | Matricola/Part No. Note/Remarks

Q.ty/Eng.

vite/screw M 6 X 1 X 8
vite/screw M 8 X 1,25 X 35
rondella/washer

POMPA OLIO/LUBR.OIL PUMP ASS.Y
(Pos. 1-4-5-6)

1+ 9765.001 95 C1

21 9730.030 985 C1
:3 1
4

OO

7625.010 9 FV C
=4336.023 272 F IC

jo SR of=cfa o

Dne A

........ vedi/see Pos.

asta liv. /dlﬁstlck
rondella/was
tubo/pipe
v1te/screw M6X1X16
dado/nut
rondella/washer
in ranagglo/gearwheel
vite/scréw M 7 1 X 30
rondella{wash€

S — i
LuluTLLIa/ WAD T ..

+
(Y [CTNT N}
-~ 3
WO O OO IOLIV VORIV OSSO

<<

)

).

N

bl

>

"12""10’"‘1"‘1
<L) <<

cmmmmminmmmmn
=

LT N D 2T

rondella/washex

bullone/bolt M 8 X 1,25 X 16
portina/oil pan
guarnizione/gasket
guarnizione/copper gasket
tappo/oil drain plug

[fS1 ]

N OW OO ~ IR LI NI OO OO ~J OV U
~~J

OO0 OODVDOOODOOOOOO
O OB O OO = = = = O
OV ONO -1
OO0 QOO0 O O
it e e e
DOO OOOOO OOoOo OO

mmmmmmt
I R e i e e

~Ver51one/Versxon

Motore/Englne 4LD 540
105
Rt D

S
" " ”

Pt ps g
b et S D Dt bt bt e N b

™ORN

—

——
] ey =Y TSR ST ST S N YRy Sy

RO

- NIBO

. [y
o o ot b (D A ok ot ok B ok (N ek £

LOMBARDINI MOTORI! F.ILM. S.p.a.




Gr. 4 Tav.Ric./Parts Table 1.5302.316 - Riquadro/Drawing I - Pag.l!
COMANDI/CONTROLS

Pos. | Matricola/Part No. Note/Remarks Q.ty/Eng.
I 1+ 5200.159 283 F AC 10! leva/lever 111

I 2+ 8420.001 9D C 10| spina/locating pin 1 1 1
Ik R Nt AN vedi/see Pos,

I 1+ 1200.041 9 FV 10| anello OR/rubber o0il seal 11 1

I 5(=2516.045 272 F IC COMANDQ SUPPLEMENTO/DT"ICE CONTROL 111

nnnnn

I Gt 4700.070 Z70 W 50
} ;+ 5550.007 270 sV C 10
o anonan

I 9+ 1165.001 9 s 10
I 10+ 3240.004 9 FV C 10
I 114 6330.057 90 F C 10
I 12+ 7625.019 9s 10
I 13+ 9820.109 272 D AC 10
I 14+ 7625.007 95 C10
I15| 1760.005 9 FV 10
I 16+ 9245.031 270 S C 10
I17, 7625.0355 5D Cid
I 184 oveen.n

I 19+ 5200.254 272 D AC

I 20+ 7865.088 272 D AC

I 21+ 3240.008 9FV 10
I 22+ 1760.029 9DA 10
I 23+ 3240.008 3 FV 10
1 24+ 1760.029 9D C10
I 254 3200.015 9 FVIC 10
I 264 7626.054 9 5 AC 10
I 27+ 9790.037 9 FV C 10
I 28 |=2515.029 273 F C

I 28+ 2690.122 283 F AC 10
I 29+ 6370.114 283 S AC 10
I 30+ 5680.025 270 sv C 10
I 31+ 1200.041 9 FV 10
I 32+ 1770.042 9D C10
I 33+ 7555.007 5DV C 10
I 34| 9800.061 9F C10
I 35+ 8420.012 9D C10
I 36 4700.069 270 N 50
I 37 |=5200.292 283 S C

(Pos. 2-3-4~5-7-8)

guaranlone/gasKet U, 295
molla/spring

vedi/see Pos, 5 ...
anello/c1rcllp

dado/nut

piastrina/safety plate
rondella/washer
vite/fixing screw
rondella/washer
bullone/bolt M 6 X 1 X 16
tirante/tie rod
Iongella/wasner

vedi/see Pos. 37 ...
leva/lever

scatola comando/control housing
dado/nut

bullone/bolt M 6 X 1 X 30
dado/nut

bullone/bolt M6X1X30
dado/nut

rondella/washer
vite/screw M 6 X 1 X 8

COMANDO ACCELERATORE/ACCE
(Pos, 1-9-10-11-12-13~14-
21- 22 -23-24-25-26-27-28-
33-35-37)

coperchio/cover
plastra/plate
molla/ sgrln
anello OR/rubber 011 seal
bullone/bolt M 8 X 1,25 X 10
rondeila/washer

vite/screw M 6 X 1 X 16
spina/locating
guarnizione/gas et

LEVA COMPLETA/LEVER ASS.Y
(Pos. 18-35-37

LE 0
16-18-19~20-
29-30-3

R. CONTROL|
1-32-|-

70

Motore/Engxne ELD 1640
65 41p82

” "

NI R s b L R RO e e

i ST TC Y ST RN

RN I b b b b b RO RO b b b b s

= O b bt e i

B POPOR et bt ot o bt b N bt (N o ok b ok o ok e

LOMBARDINI MOTORI F.LM. Sp.a.




Gr. 4 Tav.Ric./Parts Table 1.5302.316 - Riquadro/Drawing L - Pag.12
TESTA, CAPPELLO BTTANCTFRT E VALVOLE/CYLINDED HEAD, RCCKER ARM BOX AND VALVES
Pos. | Matricola/Part No. Note/Remarks Q.ty/Eng.
L 1 1=2125.083 272 5 IC COPERCHIQ BILANC./ROCKER BOX CAP 1 1 1
(Pos. 1-6-7)
2+ 1200.014 9 FVIC 10| anello OR/rubber oil seal 1 11
L 31=9050.050 530 FVIC TAPPO SFIATO/BREATHER CAP 111
(Pos, 2-3)
L 41 9055.003 270 FV C 10 tgfpo/;tartar cap 11 1
L 5] 3695.038 500 F C 10| filo/wire 1 1 1
L 6+ 8506.003 904 S AC 10 squadretta/angle bracket 1 1 1
L 7+ 9732.063 9 S AC 10 vite/screw M 8 X 1,25 X 35 2 2 2
L 8+ 9850.002 270 F C 10| vite/screw 1 11
L 9+ 3240.010 9 FV C 10 | dado/nut 1 11
L 10 [=4330.023 291 F C GRUPPO BILANC,/ROCKER ARM ASS.Y 1 1 1
(Pos. 8-9-10-11~12-13-14-15-23)
L 11+ 6045.029 291 FV C 10| perna hil /rocker shafe 111
L 1g+ 9165.051 9F C10| vite/screw M 6 X 1 X 8 111
L 13+ 9850.002 270 F C 10| vite/screw 1 11
L 144 3240.010 9 FV C 10 dado/nut 111
L 15+ ...,.,., vedi/see Pos. 10 ..,
L 16+ 6800.050 25 I 10| prigioniero/stud M'10 X 23 (38) 2 2 2
L 171 4400.007 270 Fv C 50 guarnizione/gasket 0,50 111
L 18+ 1160.013 291 FV C 10 anello/circlip | . 1 1.1
L 19+ 4845,158 291 FVICRIO guida v,aspir./inlet v,quide std. 111
” 4845.159 291 FVICR10 ” ” +0,50 <1 1 1
L 20+ 4845.160 291 FVACR1O guida v,scar./exhaust v.guide std, 1 11
v 4845.161 291 FVACR10 " " 16,50 1 11
L Zi+] 1i60.013 291 FV C 10 anello/circlip 1 11
L 22 | 3206.015 270 FV C 10| dado/nut 4 4 4
L 23+ 1200.027 9.FV C 10| anello OR/rulber oil seal 1 1 1
L 24| 7625.227 9N 10 | rondella/washzr 4 4 4
L 254 2135.067 270 Fv C 10 cappellotto/ca 1 1 1
L 26+| 6410.018 260 F C 10 piattello/retiiner with half-colletts| 2 3 2
L 27 1=9201.003 291 F ¢ TESTA COMPLET/CYLINDER HEAD ASS.Y 111
{Pos, 8-9-10-11-12-13-14~15-16-]8-19~|." v
20-21-23-25-25-27-29-30-31-32-33-34~|
35=3h=-F 472)
L 27 |=9201.004 291 F ¢ TESTA SEMICOMPLETA/CYLINDER HAED 1l 1 1
(Pos, 16-18-19-20-21-27-29-30-31-
F 42) .
L 28+ 4730.107 272 SVAC 10| guarnizione/iead gasket 0,70 1
i 4730.108 272 SVAC 30 v v 0,80 1
" 4730.109 272 DvVAC 10 v " 0,90 21
" 4730.110 272 DVAC 10 ” 4 1,00 1
” 4730.111 272 DVAC 10 ” " 1,10 1
M 4730.112 279 S A 50 " 9 0, 7 o1
: 4730.113 279 S A 50 " ! 0,80 11
M 4730.114 279 S A 50 ” “4 0,90 11
” 4730.115 279 $ A 50 ” " 1,00 1 1
" 4730.116 279 S A 50 “ ! " 1,10 i d
1 29+ 8080.046 291 Fv CR10 | sede v.aspi-azione/inlet v.seal 1 1.1
L 30+ 8000.047 291 FV CRI0| sede v.scarico/exhaust v,geat :1 11
L 31+ 6800.050 931 10| prigioniero/stud M 10 X 3 (38) 2 2.2
L 32+ 8990.017 9F C10 gppo/glu;j , A1 01
L 33+ 6410.037 291 F IC 10 piattello/reiainer . 2 7.2
L 34+ 9652.019 291 FvV CR valvola aspirazione/inlet valve #1 F 1
L 354/ 9685.031 291 FV CR valudiegeateiac/cxhaust valve loien
L 364 5755.004 260 FV C molla/spring 2 282
e e ALD 705 .., i 2
D 829 ’ i :
ﬁOMBARDNIMOTORIFlM.Spa.




Gr. ¢4 Tav.Ric./Parts Table 1.5302.316 ~ Riquadro/Drawing M - Pag.13
AVVIAMENTO/STARTING

Pos. | Matricola/Part No. Note/Remarks Q.ty/Eng.
M 1 6960.061 270 FV C puleggla avv /st.pulley 1 1 1

‘M 2| 7555.007 9 DV C 10| rondella/washer 6 6 6

M 31 1770.006 95 10 | bullone/bolt M 8 X 1,25 X 25 6 6.6

M 4] 4055.003 283 F ¢C fune avviamento/rope startlng 11 1

Motore/Engine‘ ALD#640
et 41D 705

"

LOMBARDINI MOTORI F.I.M. S.p.a.




Tav.Ric./Parts Table 1.5302.316 - Riquadro/Drawing N

- Pag.ld

COMPOSIZIONE SERIE GUARNIZIONI/GASKET SET COMFOSITION

;Motgre/Engiﬂé“’4Lﬁ%640”

Matricola/Part No. Note/Remarks Q.ty/Eng.
=8180.024 272 FV CR SERIE GUARNIZIONI/GASKET SET 1
=8180.027 279 FV CR ’ " 1
=8180.038 291 FV CR " 1

A 4] 4501.003 710 FV C 50| guarnizione/gasket 2 2 2
A 5| 4500.097 710 FV C 10 | guarnizione/gasket 2 2 2
313 | 42001078 276 £V C 10 | guarnizione/gasket , ]
D 411 TITLUV.VUL Lo wvon oA UQLLNLLLUINIT/ Ya dnTu -

#* | 4410.062 279D A 30| * i 1

" 4410.063 291 D A 50 o “ 1
C 51 4760.007 271 DV C 10 | gquarnizione/gasket 111
C 20} 4700.008 270 FV C 50| guarnizione/gasket 0,30 11 1

“" 1 4700.074 279N 50 v “77 0,10 111
D 27 | 4535.013 270 FV C 10| guarnizione/gasket 111
D 28 | 4535.013 270 FV C 10| guarnizione/gasket 1 1 1
E 2| 4431.004 270 SV C 50| guarnizione/gasket 0,40 2 2 2
E 14 | 4730.021 270 SV C 10| quarnizione/gasket 111
E 25| 4580.047 560 FVIC 10 | gquarnizione/gasket 1,00 1 11
F 72 4300.001 2383 D 50 | Quarnizione/gasket 0,10 P

” 4580.008 283 N 50 ” ” 0,50 111

" 4580.012 283 N 50 " N 0,30 11 1
H'20 | 4600.091 270 FV C 10| guarnizione/gasket 1 1 1
I 61 4700.070 270 N 50 | quarnizione/gasrket 0,25 111
I 36| 4700.069 270 N 50 | guarnizione/gasket 1 11
L 17| 4400.007 270 Fv C 50| quarnizione/gasket 0,50 1 11
L 28 | 4730.108 272 SVAC 10 ” ” 0,80 2}

” 4730.109 272 DVAC 10 " " 0,90 =3

" 4730.113 279 S A 50 " ” 0,80 11

" 4730.114 279 S A 50 " " 0,90 1

LOMBARDINI MOTOFI F.LM. Sp.a.




4

Motori/Engines Gr.

INDICE DELLE MODIFICHE/IMPROVEMENTS INDEX

(] LU T T TR T rn It

o — — et — N~ —— At HOOO A A e Ardedrd et A A A et e ST e e O e
4
O | A e et C e e OO0 S bt L b e e et i
[S S
@
= o
o3 ——
[SI [Talts]
M > o
— —— .
Do N~ NN OO OOV N NN OV N NN I N N oY
%] 01000100AU000000000000000053021,22322222112 NI <M S0 MO OOOMMADM ST T < < DA WD OWD
- 55555500AU000000000000000044444,53500000003355555 AN T OO TNOOOOUNNIN T T T T MMM A
T QO | SNNANNANNO O 2O0COOCOCOODOOCOONNNNN NN S C o0 O e ot et et e HAAANOON A OO OO = NN NN N NN O
(SN .I:I.111144,444444444444444441111111500000001155555D5555.155154444551;511111111
>0 T T e
o
—
]
] N QN ANNNDOINN A OO WO N TN i — A VI N = O (D D OO AONN—ANONONDNANO NS —NNONOD—HDOONNANOOD
H 2| SO S O~ (= D~ [~ N OVOV [~ [~ [~ [~ ~ [~ O\ VO =~ ~OhM~1~ =~ I~~~ OO WO e~ MMM~ = ol G P ===
HM NN NONNNNNONNNNNNNNONNONNONNNNCN NN (NOIOI Oy CNONONNONONONONONN O M~ OO aNoNc NN NN NNy
N
F=3a
P OO cOMNOO N AN IO N N T TV e 8O TV LD N GO ) [ O [~ et D * 2GOCO BN T LD WO NN [ OO md e I LD N D 0D ONCID CO O — LD 0N 4 <1
B [ Nt O A~ I [~ NN N [ (= OO < D LI LD N IS O (3 (> 1 11 e T MDD MO~ NO O OMOMNUINO O~ [~ LN O~ OO O~ O 10 OO <1 [~ (N
m% CO PO OODOOOOOOOOOC SO o OO OCOOOOOCOONOOOOOOOCOONOOOOOOOOOO
BHBRe ] s e e e e s e e e e e e s s s e s e e e e e s e woaee e e e e, X ¢ 2 8 e 2 e 4 4t o e e s s s s 8 s 8 e % s e & e s 9 s 8 s o 8 8 s o s e e e =
O NN OO OO D A A A A A OO OO DO OO OO OO (= e OO AL IOOOOOHNODHOINNOONNONOODNO DNO O
0T | co 29900AU0000001111,11111841119.3568 O A O A A O OO O MO~ O AN T —HO I~ NOOO O N T N
O | £ s NLNIN DO LD O LD NN O NN O O O O T 0N = w7 < O (5 € < 00 N DI~ TN IO M ILNND [~ LOMLN OO LN COD O €Y 00 6O 0N 00 I~ CNADAD e 1
>0 | e 35566.06666668888.58888834448_1189 O D 10O o 1 4 SO I [ —H WO N 1 TN N LOLN [ OO T U PO [ 4 O [~ CNAD N
(=] ocoooo o oo o o o o o [ I coocoo
—~ ~OOLD — —t— — — o~ — o — e —t
CCCCCCCWMMCWmcmmcmmc,wmcwwcc QLLOLLLO &) O VoL VLU LOLOLOLO LLLLL
18 O (&) QO OOLOLOLLO
T.WnVnWW.W.nVn.A_AnVnA_AM.AAAVnA.AHAAAWA.A.AWAAAAIIIIIAAWIIITIIIII W.IW.W.A.AHAI [ L T T o= ot e - o o =1
>
m WFSDFFFF~EFFFFFFFFFF_EFFanDFDDDF—EFSSSSDFNNowrSDSDW FDFFHIDFWF FFD;FDDDDWSFSS
o] 212221227_99911127_29‘59111..192910141922299222n792910 ANAONOIDMO NNOINNNNANMN MO
O N O = [~ [~ = [~ T~ VOV~ [~ [~ [~ [~ (~ VRN [~ O [~ [~ oV~ ~r~ono oS s ™~ ~r~oor~r~r~r~ coor-
.HM NN NN N NN NNNONONINNNNNN NN (N NNy NN NN N ~¢N ooy NONCIONONN NN oo
2
T 4 91031890<12345676789AU12342412321259668688ln759147 OO HLDCNO O D » «MOOCIN T OO TN ()
E M 34.I:/l.l.127:/.222227777.08888836660n79572101269n456804 CONO MO~ L~ » fON U T OO LN — OO
dh TSI NINNIN A A A A A A A D A O O D OO [~ [~ (NCI O T el £ ¢ 05 0 e e OO ONOOOND ¢ OOrIOANOOOO— O
.........................................................................
> 00616600AU000000ll11.1111103000011000850066101120 S = HLY OO . WNOWOONODWOOWN
ox 00969900aU0000001111.11111801119r35388123734n431118 OO OMMDWOr-\O N~ OO N OWOONOV N
3o AR N= = O LD DD OO OV NN O NN T O T S < G C 0 < G0 00 [~ D [~ M O D E D> = L S D CHIMAND I~ - e S MCILNICONCO M OO M —
FZZ | MICINANND D (D LD D (O DDA 00 00 60 G0 (O 00 60 GO 60 GO £ T <" <1 00 + o 1 00 N 3 G 1o 31 o ST UINOWI~ — N~ OO

OTOCNO 4 S o~ O~ A« i N "
[} [}

TUD.

—  M<To o o <0~
2 Y IR I TEETET O O¥YTLYTLYNYGSOQY Y T HedY Y NN
<« <Lt m m mem QO VL VOV

oM O = ON OO —§ C D —f T

NI~ ANO OO ON MO~ CONT M =LNITHIONNIUNOCO N i
4N 8 N~ N U000 —e (] el NN NN

AQEIIL K B ey o Lo By Lo Bg B B B0 (DD (DD I - bt e b bt b b et i o]

o™

LOMBARDIN! MOTORI F.LM. Sp.a.




4

Q.ty/Eng.

4 et NN et et v o] et e O AN
A AN N A e et N

AN e e e et U NN

Motori/Engines Gr.

Vedi Circ.Tec.
See Serv.Lett.

ONONON NN

-~ ..~
OO T T LI MOOOODMO
LN YOI UL LD LD S 7 S 7 S8 o o U0 O
AN AN O CION NN O NN OO N N — O
wnn Wedradrdrd A A A A e = —

Vecchia matricola

0ld Part.No.

ANOON i r—i 4t o
~r~ AT
oy NN
MeAMS P OUI ¢ ¢ o o o o o o o & — .
TONOOUINWUIND o ¢ o = = o o » o o ) .
OCOOODDIOCIC o » » ¢ o o o o o o O .
NOOOOUIUNIUILD o o o o = o o o o o o
ONDOM~OTTE'ST « o s o o o s s o o o
NOMNI~COOMAIO + o = o = o » o o o ©
AT ADTLEIL 2 s s e s e e os e e w0

Nuova matricola
New Part No.

O OO OOOOOOOODONDOD

— 111““1;“111115555r311
<4

OOLL LOLLLLLOLLO (8]

P D 2L o o o o o oG R G

VW S>>0 > >

[P 12p 1 0o ) S AN IR SN o1 7o Yo Y Y X 7 Yo 1 70 Y 7 X 1Y 7 T

NOTAD A -1~ (NN NN AN VN
Mo ROV~ [~ (= ([~ [~~~ [~ O\
o NONCIN NN NN N

TOMMOCONCI A~ NOD— (NM T UMD~
HDOW NN NUID OO D rd e el c 4 LD D
COOOOrir—irtrdrdrdrdrirdrd A r-IOO

.....................
OCOOWNOULNUNINOOODOODOOODNOO
ONOMO T T <P < MMM —
20578880u87q7777777ﬂ184
OO D I T R I Y T T WL OO

i

INDICE DELLE MODIFICHE/IMPROVEMENTS INDEX

{segue/continues)

Pos.

o —t M
e CJ: ONY 2 2 X 2 222y 0NN
]

=

[DMBARDINI MOTORI F.LM. Sp.a.




